
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 
133 
289 
225 
827 
7 
221 
400 
138 
131 
26 
19 

478 
24 
931 
235 
287 

Nome 
FELIPE KOVALSKI 
MATHEUS MOTTA 
VINICIUS LOVATO 
BEN-HUR PILLATI 
MARCOS SAN MARTIN 
CLEBER KEIL 
JHONATAN PADILHA 
JOÃO VITOR FERREIRA 
ROBSON MIRANDA 
DAVID LUIZ LEMOS STRAPASSON 
JAILSON CARDOZO DE OLIVEIRA 

DUDU MINOSSO 
CRISTIAN DA CRUZ 
DIOGO ALMEIDA 
MATHEUS COLAÇO 
WILLER JORGE 

V. 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
8 

4 

Melhor T 
57.703 
58.208 
1:02.846 
1:03.061 
1:03.365 
1:00.201 
1:04.044 
1:04.494 
47.387 
1:11.502 
1:06.476 

1:07.018 

Do 1º 

10.649 
15.261 
22.545 
24.663 
25.946 
31.276 
31.806 
48.180 
1 Volta 
2 Voltas 

6 Voltas 
10 Voltas 

Espaço 

10.649 
4.612 
7.284 
2.118 
1.283 
5.330 
0.530 
16.374 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 
4 Voltas 

Cidade 
ITAIÓPOLIS 
BARRACÃO 
RIO BRANCO DO SUL 
MAFRA 
MANDIRITUBA 
SÃO BENTO DO SUL 

SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
COLOMBO 
ANTONIO OLINTO 

CAMPO MAGRO 
MASSARANDUBA 
PONTA GROSSA 
RIO NEGRO 
CERRO AZUL 

Patrocínio 
PRO TORK,MOTOS CENTER, VIDRAÇARIA MUNDIAL, BARBEARIA RAZOR 
COLOR TRI TINTAS, DELH MATÉRIAS ELÉTRICOS, MUNIZ DESPACHOS, EXELENCE CONTABILIDADE 
L. E. R. DISTRIBUIDORA 
L IMPA F OSSA PIL L AT I E PIL L ATI  L OC AÇÃO DE B A NH EIROS QU ÍMIC O,  TAU C HER  PR EPA R AÇÃO,  XAFA C OL H EITA S. 
CT PEDRO TEIXEIRA 
PROTORKRACINGTEAMSC,PROTORK, SPORTBAY,JACSONRACING, ENIAUTO VEÍCULOS 
BEAN TECH SUSPENSÕES,  PADILHA CONSTRUÇÃO CIVIL,  SOCIAL MEDIA GROWTH 
BODE MOTORS, CS CELULARES, GIOVANELLA AMBULANCIAS, SH23, DRIVE RACING, BILL CAIR 
TOQU E D E M ESTR E B A RB ER SH OP, TEN ENTE M OTOS, PÁTIO PRIM E A C AD EM IA , A NTÔN IO D IA S NU TRIC ION ISTA 
MZ ESCOLA DE MOTOCROSS 
HM MADEIRAS 

AUTO PEÇAS CECILIA 
"PROTORK / SPORTBAY 
AGRO ALMEIDA 
RIO NETUR/MECANICA GARAGE 97 
BUENOS MOROS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

10.649 

velocidade Media  

43,387 

Tempo Melhor volta 

47.387 

Melhor Veloc. 

68,373 

Melhor Volta por.. 

131 - ROBSON MIRANDA 

 

Impresso: 07/04/2024 13:18:12 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:05:39 

Contenda 0,900 Km 

07/04/2024 11:50 


